FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE

O Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE de Niterói, no uso de suas atribuições

legais, torna público o Extrato de Rescisão Contratual, referentes à contratação temporária de

servidores para os serviços assistenciais de saúde e administrativos da Estratégia de Saúde da

Família / Programa Médico de Família, no endereço eletrônico: www.saude.niteroi.rj.gov.br.

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL

NOME DO CONTRATADO
INÍCIO DO

CONTRATO
TÉRMINO DO
CONTRATO FUNÇÃO

LUDMILLA TORRACA DE CASTRO 22/03/2018 14/10/2020 ENFERMEIRO
CAROLINE MATIAS NASCIMENTO DE
ARAUJO MAC 11/11/2020 16/11/2020 ENFERMEIRO

LILIAN DOS SANTOS CARVALHO 16/04/2020 03/12/2020 ENFERMEIRO

VANESSA DOS SANTOS FERREIRA 01/08/2018 30/12/2020 ENFERMEIRO
FRANCISCA NEUMAN FARIAS PAIVA
LOPES 01/03/2018 30/12/2020 ENFERMEIRO

TAMYRIS ARTIMOS DA SILVA SOUSA 01/03/2018 04/01/2021 ENFERMEIRO

RAQUEL PAIVA RIBEIRO 23/08/2019 04/01/2021 MÉDICO DA FAMÍLIA

MARIA SILVANA DOS SANTOS 16/04/2020 05/01/2021 ENFERMEIRO
RODRIGO BRUNO BARBOSA DA SILVA
PEIXOTO 01/03/2018 11/01/2021

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

RODRIGO AURELIO DE SOUZA BARROS 16/04/2020 28/01/2021
TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

MARIA DA CONCEICAO LEAL MAGARAO 01/03/2018 29/01/2021
TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

DAIANA ALVES ALBINO 01/03/2018 01/02/2021
SUPERVISOR SERVIÇO
SOCIAL

GISELE SILVEIRA SOUZA 01/03/2018 01/02/2021 ENFERMEIRO -

TAISA CHAGAS DE JESUS 10/11/2020 01/02/2021
AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

GEOVANA PAIXAO TEGON 15/10/2020 01/02/2021 MÉDICO DA FAMÍLIA

CLAUDIA CARIAS MARCELINO 01/03/2018 01/02/2021
AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

MARCOS DA SILVA CAETANO 01/03/2018 03/02/2021 MÉDICO DA FAMÍLIA

TALITA SIQUEIRA GOMES 25/04/2018 15/02/2021
TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

VANESSA MARIA MAZZA ALMADA
BARBOSA 01/03/2018 17/02/2021 DENTISTA

LUCIANA SCHIECK BAPTISTA 07/08/2019 22/02/2021 MÉDICO DA FAMÍLIA

ALBA VALERIA SILVA DA CONCEICAO 27/09/2018 01/03/2021
AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

GUSTAVO MACHADO FELINTO 21/08/2019 01/03/2021
SUPERVISOR SAÚDE
COLETIVA

MARIALBA NASCIMENTO ALVES COSTA 01/03/2018 01/03/2021 MÉDICO DA FAMÍLIA

ANA PAULA SANTOS DA C DE OLIVEIRA 26/09/2019 01/03/2021
AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

THAIS BERNARDO DE CARVALHO 23/05/2019 01/03/2021
TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

FABIO GOMES PEREIRA MARCHISIELLO 01/03/2018 04/03/2021
ANALISTA
ADMINISTRATIVO

JULIANA ARAUJO DA CONCEICAO 14/09/2020 15/03/2021 MÉDICO DA FAMÍLIA

VICTOR KAMEL FARSOUN JUNIOR 01/02/2021 17/03/2021 MÉDICO DA FAMÍLIA

ROMEU SANT ANNA MATOS 01/03/2018 25/03/2021
ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

JORDANA ALEXANDRE DE CASTRO 28/03/2019 01/04/2021 ENFERMEIRO

JORGINA OLIVEIRA DA SILVA 01/03/2021 01/04/2021
TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

ELANE BORGES MACIEL 14/06/2018 01/04/2021
TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

PRISCILLA JOSE DA SILVA 25/04/2018 06/04/2021
TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

FELIPE SANTOS DA SILVA 01/03/2018 07/04/2021 ENFERMEIRO
EDINEIA FERREIRA COSTA 05/04/2021 09/04/2021 ENFERMEIRA
PEDRO HENRIQUE FERNANDES J
RIBEIRO 01/08/2019 12/04/2021 MÉDICO DA FAMÍLIA
KATIA REGINA TRIGUEIRO DE OLIVEIRA 27/03/2018 19/04/2021 ENFERMEIRO
WASHINGTON LIMA DOS SANTOS
PADUA 01/03/2018 19/04/2021

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

VICENTE FRANCISCO LEITE ROSINA 01/03/2018 20/04/2021
SUP MÉD GINEC. E E
OBST.

ADAO ALIFIAS DA SILVA FILHO 01/03/2018 26/04/2021 ENFERMEIRO
KAREN BRIGITTE FRAENKEL SILVA 01/03/2018 29/04/2021 ENFERMEIRO
CRISTINA ELAINE BANTIM DE S
PINHEIRO 30/08/2019 03/05/2021 MÉDICO DA FAMÍLIA

ANGELICA FERREIRA PESTANA 16/04/2020 03/05/2021
TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

FERNANDA SAINT CLAIR ALEXANDER
ANDRADE 05/01/2021 03/05/2021 MÉDICO DA FAMÍLIA
SORAYA DE PAULA CARDOSO 01/03/2018 11/05/2021 ENFERMEIRO
PATRICIA CABRAL 01/03/2018 12/05/2021 MÉDICO DA FAMÍLIA
PAULA CONCEICAO SILVA 14/05/2018 12/05/2021 ENFERMEIRO

ELIZABETH SANTANA CORREA MOURA 01/03/2018 18/05/2021
TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

JESSICA DE OLIVEIRA DE BRITO 10/01/2019 24/05/2021
TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

KAREN ABRANCHES FATA 16/04/2020 02/06/2021 ENFERMEIRO
KEILA KALEINE MARINS VIEIRA FELIX 01/03/2018 07/06/2021 ENFERMEIRO
FRANCINE RAMOS DE OLIVEIRA M
AUTONOMO 01/03/2018 07/06/2021 DENTISTA
HUDSON RIOS CORDEIRO 16/04/2020 07/06/2021 ENFERMEIRO

Niterói, em 15 de junho de 2021.

Rodrigo Alves Torres Oliveira
Secretário / Presidente